
Zarządzenie Nr 4/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 22 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna 

na 2019 rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Po dokonanej zmianie w budżecie wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 

z dnia 28 grudnia 2018 roku wynoszą 37.981.219 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 33.071.219 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 4.910.000 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 4/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 22 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na zmianach 

pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze porządkującym 

w 010 rozdz. 01095 na kwotę 1.000 zł w zakresie pozostałych wydatków na rolnictwo i  łowiectwo.  

 
 

   

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 


